令和 7 年 1０月 16日

患 者 各 位

インフルエンザ予防接種について

本年度の予防接種を下記の通り実施します。

記

１． 接 種 日  【令和 7 年 11月】

５日（水）・ ６日（木）・１０日（月）

１２日（水）・１７日（月）・１８日（火）

２． 受 付 時 間  １４：００ ～ １５：３０

３． 受 付 場 所  初診受付

４． 接 種 時 間  １４：００ ～ １６：００

５． 接 種 場 所  正面受付ホール（自動販売機横）

６． 接 種 数  １日 ５０名 程度

７． 料   金   一 般 4,950円

高齢者 1,800 円（市町村により異なります）

８． そ の 他  ・初診受付にて事前に整理券・問診票を配布します。

       （一人２枚まで）

整理券配布 ： １０月２1 日（火）より配布開始

配布時間  ： １３：００ ～ １５：３０

※ 接種数の上限に達し次第、配布終了となります。

・小児（中学３年生まで）は、小児科外来で実施します。

※ 予約制

※ 接種数には限りがございます。

病院長

お 知 ら せ